ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЭЛĔК РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

[image: image2.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ТАВĂТ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

25.07.2018  50 №
Тавăт ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2018 № 50
деревня Таутово

О  внесении  изменений    в    постановление

администрации Таутовского сельского поселения

Аликовского района  от 23  июня  2015 года  №38
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Административного регламента администрации Таутовского сельского поселения Аликовского района по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности, администрация Таутовского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в Административный регламент администрации Таутовского сельского поселения Аликовского района по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности, утвержденный постановлением   от 23 июня 2015 года № 38 (с изменениями от 16.05.2016г. №29, от 10.08.2017г. №40), следующие изменения:
1.)  в пункте 3.2.1. 1 подпункт «в» исключить:
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в  печатном издании Таутовского сельского поселения  «Бюллетень Таутовского сельского поселения» и размещению на официальном сайте администрации  Таутовского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики.
Глава  Таутовского
сельского поселения                                                                                          А. Н. Васильев